
Dar vienas naujokas – S.Jasaitis

Lietuvos krepšinio lygos (LKL) vicečempionas Panevėžio „Lietkabelio“ klubas savo sudėtį
sustiprino dar vienu puikiai žinomu vietiniu krepšininku – Simu Jasaičiu, su kuriuo
kontraktas pasirašytas vieneriems metams.

„Nuo pat vasaros pradžios galvojome apie Simo įsigijimą. Esant dabartinėms krepšinio
madoms, jis puikiai tiks ne tik lengvojo, bet ir sunkiojo krašto puolėjo pozicijoje.
Džiaugiamės, kad Simas nusprendė grįžti į Lietuvą ir pasirinko būtent „Lietkabelį“. Dabar
reikia įsigyti du įžaidėjus ir komplektacija bus baigta“, – sakė klubo direktorius Mantas
Ignatavičius.

35-erių 203 cm ūgio S.Jasaitis ne vienerius metus gynė Lietuvos vyrų rinktinės garbę. Su
nacionaline komanda 2007 metais Europos čempionate iškovojo bronzos medalį, o 2010
metais tokios pat prabos apdovanojimu džiaugėsi pasaulio čempionate.

S.Jasaitis su Vitorijos klubu tapo Ispanijos čempionu, su Tel Avivo „Maccabi“ – Izraelio, o su
Vilniaus „Lietuvos rytu“ – dukart triumfavo LKL pirmenybėse. „Lietkabelio“ naujokas taip
pat dukart laimėjo Europos taurę – su Vilniaus klubu ir Krasnodaro „Lokomotiv-Kuban“.

Puolėjas per savo karjerą Eurolygoje yra sužaidęs 103 mačus, o Europos taurėje – 61.
Pastarąjį skaičių S.Jasaitis galės padidinti, nes „Lietkabelis“ varžysis antrajame pagal
pajėgumą Senojo žemyno klubiniame turnyre, kurio B grupėje susitiks su Podgoricos
„Budučnost“, Miuncheno „Bayern“, Stambulo „Galatasaray“, Jeruzalės „Hapoel“ ir Emilijos
Redžo „Grissin Bon“.

Pastaruosius dvejus metus S.Jasaitis rungtyniavo Italijos pirmenybėse. Gindamas Pezaro
„Consultinvest“ garbę jis ant parketo praleisdavo po 22 minutes, įmesdavo 5,8 taško (42
proc. dvitaškių, 43,8 proc. tritaškių pataikymas), atkovodavo 2,9 kamuolio ir rinkdavo 5,7
naudingumo balo.

Kontraktus su „Lietkabeliu“ taip pat turi broliai Lavrinovičiai, Donatas Tarolis, Lukas
Aukštikalnis, Gintaras Leonavičius, Žanis Peineris, Žygimantas Skučas, Adas Juškevičius ir
Vaidas Čepukaitis.
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